
Zarządzenie Nr 78/2023 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

z dnia 22 września 2023 r. 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wyznaczenia miejsc na bezpłatne  

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wyborczych 

 

 Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1277, 2054 oraz 2418 i z 2023 r. poz. 497)w związku  Postanowieniem 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 69/2023 Wójta Gminy Kobylanka z dnia 21 sierpnia 2023 r. w sprawie 

wyznaczenia miejsc na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych  

i plakatów wyborczych  w §1 pkt.2 dodaje się : 

• ogrodzenie przepompowni na dz. nr 117/7 obręb Kobylanka 

• ogrodzenie przepompowni na dz. nr 123/43 obręb Kobylanka 

• ogrodzenie przepompowni na dz. nr 385 obręb Morzyczyn 

• ogrodzenie przepompowni na dz. nr 217/43 obręb Zieleniewo 

• ogrodzenie przy CK i R w Kobylance ul. Jeziorna 6 

• ogrodzenie terenu campingu dz. nr 239/98 obręb Zieleniewo 

 

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 Wójt Gminy 

 Julita Pilecka 

 


